
UCHWAŁA NR XXXVIII/284/2018
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Krościenko Wyżne miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2016 r. 
poz. 487 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krościenko Wyżne nie mogą 
być usytuowane w odległości mniejszej niż 100 metrów od obiektów kultu religijnego, szkół, przedszkoli, 
obiektów sportowych, cmentarzy oraz placówek oświatowo - wychowawczych i opiekuńczych.

2. Pomiaru odległości, o której mowa w ust. 1 dokonuje się wzdłuż najkrótszego ciągu  komunikacyjnego  od 
wejścia głównego miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do wejścia głównego obiektu, o którym 
mowa w ust. 1.

§ 2. Tracą moc uchwały:

1) Nr XXX/212/09 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie zasad usytuowania na 
terenie Gminy Krościenko Wyżne miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2010 r., Nr 4, poz. 84);

2) Nr XXII/159/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
zasad usytuowania na terenie Gminy Krościenko Wyżne miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 154).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Krościenko 

Wyżne

Zdzisław Omachel

Id: AFEF76FB-EE5C-4E22-B93B-C22CB214EB42. Podpisany Strona 1




